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Jutluse pidas mihklipäevateenistusel isa Pedro.

MIHKLIPÄEVAJUTLUS
Armsad lapsed, õpetajad ja vanemad!

Täna tähistame mihklipäeva – 
peainglite Miikaeli, Gabrieli ja Raafaeli 
suurpüha. Seepärast tähistame ka oma 
kooli sünnipäeva. See on ilus ja oluline 
päev. Täna tuletame erilisel viisil meel-
de, et inglid – ja eriti peaingel Miikael – 
kaitsevad meie kooli ning aitavad meid.

„Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, te näete 
taevast avatuna ja Jumala ingleid astu-
vat üles ja alla Inimese Poja juurde“, 
ütleb tänane Evangeelium. Kuigi inglid 
on nähtamatud, sest nad on puhtalt 
vaimsed olendid, saame südame sil-
madega, usu abil, neid siiski näha – 
mõista, kui lähedal nad on. Seepärast 
palume täna usaldusega: „Jumala ingel, 
mu kaitsja, mind, taevast sinu hoolde 
antut, valgusta ja valva, hoia ja juhata. 
Aamen.“

Inglid on meie head ja võimsad sõb- 
rad. Nemad on need, kes toovad Juma- 
lalt inimestele kõige olulisemaid sõnu- 
meid. Nad on alati meie juures ning 
abistavad meid. Samuti on nad kogu 
aeg koos Jumalaga ja teenivad Teda. 
Tegelikult on praegu siin kirikus  
tuhanded inglid ülistamas Jeesust, kes 
on tabernaaklis. Issand, õpeta meid käi-
tuma nagu inglid ning sama armastusega  
Jumalat teenima! 

Aga kuidas seda teha? Kuidas teisi 
aidata, nii nagu inglid aitavad meid? 
Kuidas Jumalat armastada nii nagu 
nemad? Abi võib olla sellest, kui meelde 
tuletada, mida ütleb Evangeelium. Jee-
suse sündimise ajal, kui inglid end kar-
jastele ilmutasid, laulis inglite koor: „Au 
olgu Jumalale kõrges ja maa peal rahu, 
inimestest hea meel!” Inglid on need, 
kes soovivad rahu maa peal hea tahtega 
inimestele.

Kui me tahame käituda kui inglid, siis 
tuleb meil olla rahu tööriistad. Ja mida 
see tähendab? See tähendab, et, nagu 
Jeesus ütleb, peame õppima armastama 
mitte sõnadega, vaid tegudega – suure 
ja avatud südamega teisi kuulama ja 
teenima.

Nagu palvetas püha Franciscus Assi-
sist: „Issand, tee mind oma rahu tööriis-
taks, seal, kus on vihkamine, lase mul 
külvata armastust, kus on ülekohus –  
andestust, kus on kahtlus – usku, kus on 
lootusetus – lootust, kus on pimedus – 
valgust ja kus on kurbus – rõõmu.“

See pole alati lihtne, sest tihti rün-
dab meid Saatan. Seepärast on ka tähtis 
meenutada, et selles võitluses on inglid 
alati meiega: „Ja taevas tõusis sõda: 
Miikael ja tema inglid hakkasid sõdima 
Saatanaga. Saatan sõdis ja tema [hal-
vad] inglid. Ja Saatan ei saanud võimust, 
ja enam ei leidunud neile aset taevas.”

Kui meil on vahel raske, ärgem unus-
tagem, et inglid – ning eriti meie kooli 
eestkostja püha Miikael – tahavad meid 
aidata. Jumal on pannud inimeste kõr-
vale inglid, et meil oleks kergem Ju-
malat ja teisi armastada. Ärgem unusta-
gem neid appi paluda.

Kui oleme mõnikord väsinud, kui me 
ei taha hästi käituda, otsigem abi pühalt 
Miikaelilt ja oma kaitseinglilt, ja nemad 
abistavad meid. Ja nende abiga võime 
käituda kui hea tahtega inimesed – ini-
mesed, kes armastavad tegudega ja kül-
vavad rahu maailma põllule.

Neitsi Maarja on meie Ema. Tema 
on ka inglite kuninganna. Seepärast 
me palume: Taevakuninganna, inglite 
valitseja, kosta meie eest oma Poja ees. 
Aamen.
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Mihkel Mäes pildil keskel

PILLIMÄNG PÕLVEST PÕLVE: MIHKEL MÄES
Meie emapoolne vana-vana-vanaisa Mihkel Mäes sündis 
1901. aastal Kihnu saarel. Enne nime eestindamist oli 
tema perekonnanimi Laasen. Mihkel oli tubli ja tuntud 
laeva- ja paadiehitaja ning muidu väärt puusepp. Tema 
juhendamisel sai üles laotud ka Kihnu vana rahvamaja. 
Mihkel oli hinnatud külapillimees, keda kutsuti sageli pul-
madesse mängima. Meie vana-vanaisa on meenutanud, et 
pilli hoidis isa kõrge kapi otsas. Viiuli kohta ütles vana- 
vanaisa, et see olla olnud Itaalia pill. Küllap tõi Mihkel 

selle enne sõda kaasa mõnelt merereisilt. Kahjuks pole  
viiul tänasesse päeva jõudnud. Nimelt olevalt vana-vanaisa 
jutu järgi ühed noored sugulased seda liiga innukalt naela 
ja haamriga parandanud. Mihklil oli ka vend Timo Laasen, 
kes vana-vanaisa meenutuse järgi olevalt olnud suisa 
„viiulikunstnik”. Timo Laasenit kahjuks salvestatud ei ole, 
küll aga leidub Mihkel Mäese mängitud pillilugusid mit-
mel pool arhiivides. 
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SUUR TÄNU 

MARJU TAUKARILE, 

KES KINKIS 
VHK MUUSIKAKOOLILE 

TROMPETI!

Teatajas jätkub uus rubriik „Pillimäng põlvest põlve“. Ootame endiselt kõigi mälestusi ja toredaid lugusid pere  
pillimänguajaloost! Istuge perega koos maha, meenutage, arutage ja pange kirja, kust tuli pillimängupisik, kas 
peres on ka mõni põlvest põlve pärandatav instrument või legend jms. Väga teretulnud on ka fotod!
Jutud-pildid on, nagu ikka, oodatud otse aadressile teataja@vhk.ee, aga võite saata ka muusika- või eesti keele 
õpetajate kaudu.

Kallid muusikahuvilised!

Taas on tulemas muusikapäev ja nagu tavaks saanud, tähistame meiegi seda 
nädalajao hommikuste kontsertidega. Tahame sel aastal juhtida tähelepanu 
muusika olulisusele meie eludes ja selle erinevatele varjunditele, keerd- 
käikudele ja viguritele.

ANNAME STARDI Vene tn maja TEATRISAALIS 2. oktoobril kell 8.30 
VHK orkestri suure avakontserdiga

NING JÄTKAME arginädala teistel hommikutel teisipäevast reedeni  
VAHESAALIS kell 8.30.

Et teie äratuskell teid alt ei veaks!

Näeme-kuuleme seal!

Muusikud
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1.T KLASSI 
MIHKLIPÄEVAPIDUSTUSED

1.T klass tähistas kooli sünnipäeva. Kuulasime Kersti 
Nigeseni mõtteid ja tundsime kooli üle uhkust. 
Pidupäevaks valmistasid meie klassi vanemad meile 
magusaid suupisteid.
Palju õnne meile kõigile!

Fresko peaingel Miikaelist, Sant’Angelo in Formis, 11. sajand


